1

謹啓 盛夏の候、先⽣には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、第381回福島消化器病研究会を下記内容にて開催させていただきます。
ご多忙中とは存じますが先⽣⽅の多数のご参加をお願い申し上げます。

謹⽩

共催

ＥＡファーマ㈱ 南東北エリア郡⼭AS 〒963-8014 郡⼭市⻁丸町24-8AIG郡⼭ビル2階
[担当 福岡太樹] Eメール︓daiki_fukuoka@eapharma.co.jp TEL︓080-3080-8012

⽣涯教育講座
第381回福島消化器病研究会

⽇時︓令和7年7⽉25⽇（⾦）19:00〜20:30
形式︓現地開催
※会場︓ラコパふくしま ５F 「会議室A」 にてご参加ください
〒960-8053 福島市仲間町4－8 TEL︓024-522-1600
※⾃家⽤⾞でお越しの際は、会場ビル反対側の提携P（ラコパパーキング）をご利⽤ください。

◆学術情報 18:50〜 「消化器疾患関連 情報提供」 ＥＡファーマ株式会社

司会︓さとうクリニック内科・消化器内科 院⻑ 佐藤 浩明 先⽣

■ショートレクチャー (19:00〜19:30)

「表在型⾮乳頭部⼗⼆指腸上⽪性腫瘍に対する内視鏡治療 」

演 者︓福島県⽴医科⼤学附属病院 内視鏡診療部
助⼿ 栁⽥ 拓実 先⽣

■症例検討会 （19:30〜20:30）１演題３０分
病理解説︓⽩河厚⽣総合病院 病理センター⻑ 野沢 佳弘 先⽣
司 会︓福島県⽴医科⼤学附属病院 内視鏡診療部 副部⻑ 中村 純 先⽣

公⽴藤⽥総合病院
福島⾚⼗字病院

共催 福島市医師会/伊達医師会/安達医師会
ＥＡファーマ株式会社

担当 福島消化器病研究会
＊⽇本医師会⽣涯教育講座 1.5単位が取得できます
カリキュラムコード 7︓医療の質と安全・９︓医療情報

プログラム

22

FAX番号︓０２４－９３４－８７４１

ご施設名 ︓

御 ⽒ 名 ︓

福島消化器 本会 申し込み書

担当者︓EAファーマ㈱南東北エリア郡⼭AS
福岡 太樹

携 帯︓080－3080－8012
アドレス︓daiki_fukuoka@eapharma.co.jp

☐参加 or ☐不参加

をお付けください

福島消化器 本会 申し込み書